
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000419

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: PRAGOPROJEKT, a.s. 
Adresa:
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
DIČ: CZ45272387 
Kontaktní osoba: 
předseda představenstva

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Název zakázky: D3 0308C Veselí nad Lužnicí -  Bošilec, SO 112 -  vypracování PDPS na 
úpravu MUK Veselí jih v prostoru větve B

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře. Fakturovat bude Dodavatel měsíčně na stavbu D3 0308C 
Veselí nad Lužnicí - Bošilec - ISROFIN 327 262 1003. Termín splatnosti je stanoven na 30 
dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky

Stránka 1 z 3



dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Vypracování PDPS na úpravu MÚK Veselí jih v prostoru větve B tak, 
aby bylo možné vykonávat údržbu tohoto prostoru viz. příloha č. 1

Předmětem zakázky je:

Vypracování PDPS úpravy oka MÚK Veselí jih mezi dálnicí D3 a větví B tak, aby bylo 
možné zajistit provádění údržby tohoto prostoru. Úpravy budou vyplývat zejména, nikoliv 
výhradně, z požadavků provozního úseku GŘ ŘSD ČR.

Úpravy navržené provozním úsekem:

1) vzhledem k prudkým sklonům svahů, vč. hospodářského sjezdu, odtěžit a odvézt část 
materiálu v takovém rozsahu, aby výsledný sklon svahů byl 1:2 (maximálně 1:1,75) a bylo 
možno používat při sekání trávy travních sekaček, používaných na SSÚD Chotoviny,

2) modelace svahu musí být plynulá a přístupná od hospodářského sjezdu,

3) vybudování trvalého hospodářského sjezdu (v místě současného provizorního sjezdu) vč. 
propustku, mechanické závory a rozšíření plochy před závorou pro bezpečné zaparkování 
techniky po dobu, než bude pracovníky závora otevřena. Pojezdová plocha nájezdu bude 
zpevněná. Je nutné snížení sklonu nájezdu tak, aby ho mohla bezpečně užívat technika SSÚD,

4) úprava a vyčištění příkopu po celé délce větve B,

5) odstranění kamenů z celé plochy oka MÚK,

6) ohumusování plochy oka MÚK vč. zatravnění (součástí stavebních úprav budou min. 2 
seče a odplevelení) a výsadba skupin keřů,

7) doplnění potřebného dopravního značení.

Rozsah úprav MÚK Veselí jih bude před zahájením služeb na PDPS nejprve projednán 
s provozním úsekem GŘ, za účasti ŘSD ČR Závod Praha na místě samém. O projednání bude 
proveden záznam zjednání, který bude součástí poskytovaných služeb.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti smlouvy 

Termín ukončení: do 31.10.2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 190 400,- / 230 384,- 

Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
2. Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu 

této objednávky Smluvními stranami.
3. Tuto objednávku je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

5. Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

V Praze dne 

Za Objednatele:
2 2 . 08. 2019 V Praze dne 20. 8. 2019 

Za Dodavatele: PRAGOPROJEKT, a.s.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

D3 0308C Veselí nad Lužnicí -  Bošilec, SO 112 -  vypracování PDPS na 
úpravu MUK Veselí jih v prostoru větve B

Jedná se o vypracování PDPS na úpravy oka MUK Veselí jih mezi dálnicí D3 a větví B tak, 
aby bylo možné zajistit provádění údržby tohoto prostoru. Úpravy budou vyplývat zejména, 
nikoliv výhradně, z požadavků provozního úseku GR RSD ČR.

Úpravy navržené provozním úsekem:

1) vzhledem k prudkým sklonům svahů, vč. hospodářského sjezdu, odtěžit a odvézt část 
materiálu v takovém rozsahu, aby výsledný sklon svahů byl 1:2 (maximálně 1:1,75) a bylo 
možno používat při sekání trávy travních sekaček, používaných na SSÚD Chotoviny,

2) modelace svahu musí být plynulá a přístupná od hospodářského sjezdu,

3) vybudování trvalého hospodářského sjezdu (v místě současného provizorního sjezdu) vč. 
propustku, mechanické závory a rozšíření plochy před závorou pro bezpečné zaparkování 
techniky po dobu, než bude pracovníky závora otevřena. Pojezdová plocha nájezdu bude 
zpevněná. Je nutné snížení sklonu nájezdu tak, aby ho mohla bezpečně užívat technika SSÚD,

4) úprava a vyčištění příkopu po celé délce větve B,

5) odstranění kamenů z celé plochy oka MÚK,

6) ohumusování plochy oka MÚK vč. zatravnění (součástí stavebních úprav budou min. 2 
seče a odplevelení) a výsadba skupin keřů,

7) doplnění potřebného dopravního značení.

Rozsah úprav MÚK Veselí jih bude před zahájením služeb na PDPS nejprve projednán 
s provozním úsekem GŘ, za účasti ŘSD ČR Závod Praha na místě samém. O projednání bude 
proveden záznam zjednání, který bude součástí poskytovaných služeb.


